СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЧКАШУРСКОЕ» ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «КАЧКАШУР»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

25.09.2018	№ 110

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования «Качкашурское» №77
от 22.12.2017 года «О бюджете
муниципального образования
«Качкашурское» на 2018 год
 и на плановый период 2019 и 2020 годов»
(в редакции решений №99 от 29  мая 2018 года
№106 от 31 августа 2018 года)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Качкашурское», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Качкашурское» Совет депутатов муниципального образования «Качкашурское» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» №77 от 22.12.2017 года «О бюджете муниципального образования  «Качкашурское» на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»
(в редакции решений №99 от 29  мая 2018 года, №106 от 31 августа 2018 года)

1.1. В связи с Распоряжением Администрации муниципального образования «Глазовский район» №278 от 13.09.2018 года:
1.1.1.Увеличить доходную часть бюджета муниципального образования  «Качкашурское» на 10,8 тыс. руб.:

	№
п/п
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	202 35118 10 0000 151
	10,8

1.1.2.Уменьшить расходную часть бюджета муниципального образования  «Качкашурское» на 10,8 тыс. руб. по следующим направлениям:

	№
п/п
	Направление использования
	Код бюджетной  классификации
	Сумма, тыс.  руб.

	1.
	Заработная плата
	212 0203 9900051180 121
	7,4

	2.
	Начисления на выплаты по оплате труда
	212 0203 9900051180 129
	3,4

1.2. В связи с выплатами по исполнительному листу «Дело № А71-12307/2016 от 28.11.2016 года за ООО «Водосток», и с последующим возвратом выплат от ООО «Аквафонд»:
1.2.1. Увеличить доходную часть бюджета муниципального образования  «Качкашурское» на 23,0 тыс. руб.:

	№
п/п
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Прочие поступления от  денежных  взысканий  (штрафов)  и  иных   сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	116 90050 10 0000 140
	23,0

[bookmark: _GoBack]1.2.2. Увеличить расходную часть бюджета муниципального образования  «Качкашурское» на 23,0 тыс. руб. по следующим направлениям:

	№
п/п
	Направление использования
	Код бюджетной  классификации
	Сумма, тыс.  руб.

	1.
	Центральный аппарат. Прочие расходы по статье 225
	215 0104 9900060030 244 22503
	5,6

	2.
	Центральный аппарат. Обязательное государственное личное страхование сотрудников, ОСАГО
	215 0104 9900060030 244 22601
	1,8

	3
	Центральный аппарат. Прочие расходы по статье 226
	215 0104 9900060030 244 22603
	14,6

	4.
	Центральный аппарат. Иные расходы
	215 0104 9900060030 244 29602
	1,0

2. Утвердить бюджет муниципального образования «Качкашурское» на 2018 год по доходам в сумме 2362,9 тыс. руб., по расходам в сумме 2389,2 тыс. руб.

3. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,2,7,9,11 решения Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» №77 от 22.12.2017 года «О бюджете муниципального образования  «Качкашурское» на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений №99 от 29  мая 2018 года, №106 от 31 августа 2018 года)

Глава муниципального образования	                                                                Т. Е. Волкова
«Качкашурское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЧКАШУРСКОЕ» ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «КАЧКАШУР»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

25.09.2018

№ 110

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования «Качкашурское» №77

от 22.12.2017 года «О бюджете

муниципального образования

«Качкашурское» на 2018 год

и на плановый

период 2019 и 2020 годов»

(в редакции решений №99 от

29  мая

2018

года

№106 от 31 августа

2018 года

)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования

«Качкашурское»

, Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании

«Качкашурское»

Совет депутатов

муниципального

образования

«Качкашурское»

РЕШИЛ:

1.

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования

«Качкашурское»

№

77

от 2

2

.12.201

7

года «О бюджете

муниципального

образования

«Качкашурское» на 201

8

год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

(в редакции решени

й

№99 от 29  мая 2018 года

,

№106 от 31 августа 2018 года)

1.1. В связи

с Распоряжением

А

дминистрации

муниципального образования

«Глазовский район» №278 от 13.09.2018 г

ода:

1.

1

.1.У

величить

доходную часть бюджета

муниципального образования

«Качкашурское» на

10,8

тыс. руб.:

№

п/п

Наименование

Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс. руб.

1.

Субвенции бюджетам сельских поселений

на осуществление первичного воинского

учета

на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты

202 35118 10 0000 151

10,8

1.

1

.2.Уменьшить расходную часть бюджета

муниципального образования

«Качкашурское» на

10,8

тыс. руб. по следующим направлениям:

№

п/п

Направление использования

Код

бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.  руб.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «КАЧКАШУРСКОЕ» ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ     УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «КАЧКАШУР»   МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЁСЛЭН КЕНЕШСЫ         РЕШЕНИЕ       25.09.2018   № 110     О внесении изменений в решение   Совета депутатов муниципального    образования «Качкашурское» №77   от 22.12.2017 года «О бюджете    муниципального образования   «Качкашурское» на 2018 год     и на плановый   период 2019 и 2020 годов»   (в редакции решений №99 от  29  мая   2018   года   №106 от 31 августа  2018 года )       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  муниципального образования  «Качкашурское» , Положением о бюджетном процессе в  муниципальном образовании  «Качкашурское»   Совет депутатов  муниципального  образования  «Качкашурское»   РЕШИЛ:     1.  Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального  образования  «Качкашурское»  № 77   от 2 2 .12.201 7   года «О бюджете  муниципального  образования    «Качкашурское» на 201 8   год     и на плановый период 2019 и 2020 годов»   (в редакции решени й   №99 от 29  мая 2018 года ,  №106 от 31 августа 2018 года)                                                                                              1.1. В связи  с Распоряжением  А дминистрации  муниципального образования   «Глазовский район» №278 от 13.09.2018 г ода:   1. 1 .1.У величить   доходную часть бюджета  муниципального образования    «Качкашурское» на  10,8   тыс. руб.:

№   п/п  Наименование  Код бюджетной  классификации  Сумма,   тыс. руб.

1.  Субвенции бюджетам сельских поселений  на осуществление первичного воинского  учета   на территориях, где отсутствуют  военные комиссариаты  202 35118 10 0000 151  10,8

  1. 1 .2.Уменьшить расходную часть бюджета  муниципального образования    «Качкашурское» на  10,8   тыс. руб. по следующим направлениям:

№   п/п  Направление использования  Код  бюджетной   классификации  Сумма,  тыс.  руб.